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Oltre 1,350 milioni di euro investiti in innovazione tecnologica e di processo, ben 290 marchi
registrati, quasi l’80% dei fornitori provenienti dal territorio, oltre il 93% dei dipendenti – di cui
poco meno della metà donne - con contratto a tempo indeterminato e possibilità di usufruire
della flessibilità del lavoro agile: sono solo alcuni dei dati contenuti nel primo Bilancio di
Sostenibilità di Fabbri 1905, che dal 2022 ha scelto, in anticipo sugli obblighi di legge, di
intraprendere un percorso formalizzato per integrare e mettere a sistema nel proprio modello
di business i molteplici progetti di sostenibilità portati avanti negli anni. Il documento,
consultabile sul sito e redatto sulla base dei più solidi e diffusi standard di rendicontazione
europei (GRI Standard) con il diretto coinvolgimento della prima linea aziendale, è infatti un
prezioso strumento attraverso cui l’azienda intende offrire risposta alle complessità e ai bisogni
del nostro tempo.

B un giorno fa #audio, #awayfromhome, #beverage, #food, #foodservice, #horeca,

#horecanews, #news, #notizie, #notizieaudio, #outofhome

0 COMMENTI

Accedi per scrivere un messaggio

Questo episodio non ha ancora messaggi. Scrivi tu qualcosa per primo!

PER I CREATOR

La nostra
piattaforma

Piani e prezzi

PER ASCOLTATORI E
ADVERTISER

Esplora podcast

Cerca podcast

SCEGLI UNA LINGUA

Italiano

SEGUICI

Condividi & Like D Download

00:00 06:22

Registrati

1 / 2

SPREAKER.COM
Pagina

Foglio

13-07-2023

www.ecostampa.it

Fabbri

0
1
3
7
0
6



App Studio di
Spreaker

Sparklip

Centro assistenza

Trascrizioni podcast

App Podcast di Spreaker

Prime Network

Podcast in Primo Piano

Copyright 2023 - Spreaker Inc. an iHeartMedia Company Blog Lavora con noi Privacy Termini Cookie Settings

2 / 2

SPREAKER.COM
Pagina

Foglio

13-07-2023

www.ecostampa.it

Fabbri

0
1
3
7
0
6


